Keddi facientes cum eftedu

;

Supcr quo (Reverendi ac Potentes Domini) Magnificentias ve-
ftras, quantum pofTumus & valemus,Regratiamur-
Qyamquam tamen de Reftitutione ahqua , Habitatoribus fadtS,nondum aliqua percipimus Nova, verum in contrarium fcimus

aliquos , & nnaxime
Vaulum de Kengiard & Henricum Clais Zone de Movekereede ;occafione profequutionis Bonorum fuorum fadiE, fuifli: Captivatos

apudPortimudeper i?;Jwd'«»«5/'e(-/er,
f v lu;.

Scimus etiam
, poft prsefatarum Litterarum veftrarum confec-

tionem, Johaimem Wtlles pauperem Pifcatorem de Oofthend &Quindecim ex Sociis fuis, &Quatuor Pueros, omnes tamen Iner-mes,&VELUM suuM,ad primum ckmorem Anglicorum
IJ E CL I N A N T Es , ipsa dic Sandorum Jacobi & Chriftophori,
ultimo prxterira , Captos & Dudtos fuifle apud HulJ

,

tt quia cominuatio talium OpprefTionum nedum durafed&qua-
1 intoierabihs, prxfertim cum per habitatores ipfos Flandrise, nul-

ia elt commifTa fupra Anglicos Novitas, quinimo, quocquot funt:
libere & expedite inter Nos hodierna die converfantur

licut umquam fgcerunt temporibus retroadis,
Quibus omnibus attentis, Reverentias ac Potentias veftras,mul-

tarum Precum mftanna duximus rogitandas quatinus , Tuftitise &
aequitatis mtuitu, &,ut priefati Excellentiflimi Principis veftrseque
gratiolse & amicabiles Littera;

, juxta bonum & falubre veftrorum
l^-ropolitum, eSedtui mandentur, tantum facere dignemini , ut prs-
fatse Novitates & confimiles amodo cefl"ent , & faftse , prout
decet, reftituantur

, in hoc , Magnifici Domini, facientes & ita
ettectivos yos exhibentes uc in Nobilitatibus veftris fiduciam ge-
rimus ampliorem

:

° "

Reverendi ac Potentes Domini,

AltifTimus veftras confervec Domiiiationes profpere & votive.'
'

Scriptum die decimo quinto Menfis Augufti.

Burgimagiftri^ Scabini, ^ Con/ules Villa Burgenfts in Flandrial

Dorf.

Reverejidis ac VotentihusViris Dominis Co7tfiliariis
., ExcelleKtiJTi'm Prmcipjs c^ Domini , Domini Regts A^iglt^ TraiiatuiaPud Lul-

linghem adprius Deputatis.

Ann. D;
1402.

Ait. 3.

H. 4.''

Clmf }J

H.4.f.
i.m. 31

Pro Epifcopo Wltranenji.

"D E X Cuftodibus Paflagiorum Londoni» , Dovorrix! , vel
-*-^ Sandewici , ac CoUedoribus Cuftumarum & Sublidiorum
fuorum, necnon Scrutatoribus fuis in eifdem Portubus, Salutem.
Mandamus vobis quod , Venerabilem Pacrem , Lodovjiattn Epi-

fcopum Wltranevjem ( Colledtorem Sandtillimi Patris Bonifacii Pa-
p^ Novi in Regno noftro Anglix ) Unum Lectum & Unum
Tapetum de Rubio Worftede brouderatum

,

Et Unum Ledtum de Worftede nigro & blodio cum Cur-
tinis,